законодательства Российской Федерации, допущенным Банком при осуществлении возврата 
средств инвестирования, в правоохранительные органы при наличии в действиях должностных лиц 
Банка признаков состава преступления. 

10. Для облигаций 

10.1. Порядок, условия, сроки обращения 

Сроки обращения: срок обращения составляет 1 820 (Одна тысяча восемьсот двадцать) дней с 
даты начала размещения Облигаций. 
Сделки купли-продажи Облигаций после их размещения допускаются не ранее даты 
государственной регистрации отчета об итогах выпуска ценных бумаг . 
На биржевом рынке Облигации обращаются с изъятиями, установленными организаторами

[...]

если следующая за округляемой цифра равна от 0 до 4, и изменяется, увеличиваясь на единицу, 
если следующая цифра равна от 5 до 9). 

10.2. Порядок и условия погашения 

10.2.1. Срок (дата) погашения облигаций или порядок его определения 
Облигации погашаются Эмитентом по номинальной стоимости в дату, наступающую на 1 820-й 
(Одна тысяча восемьсот двадцатый) день с даты начала размещения Облигаций (далее – «Дата 
погашения Облигаций»).  
Дата начала и дата окончания погашения облигаций выпуска совпадают. 
При погашении Облигаций выплачивается доход за последний купонный период. 
Если Дата погашения Облигаций приходится на выходной день – независимо от того, будет ли

[...]

Датами окончания купонных периодов являются: 

• для первого купона – 182 (Сто восемьдесят второй) день с даты начала размещения 
Облигаций; 

• для второго купона – 364 (Триста шестьдесят четвертый) день с даты начала размещения 
Облигаций; 

• для третьего купона – 546 (Пятьсот сорок шестой) день с даты начала размещения 
Облигаций. 

• для четвертого купона – 728 (Семьсот двадцать восьмой) день с даты начала размещения 
Облигаций; 

• для пятого купона – 910 (Девятьсот десятый) день с даты начала размещения Облигаций; 
• для шестого купона – 1092 (Одна тысяча девяносто второй) день с даты начала 

размещения Облигаций. 
• для седьмого купона – 1274 (Одна тысяча двести семьдесят четвертый) день с даты начала 

размещения Облигаций. 
• для восьмого купона – 1456 (Одна тысяча четыреста пятьдесят шестой) день с даты начала 

размещения Облигаций. 
• для девятого купона – 1638 (Одна тысяча шестьсот тридцать восьмой) день с даты начала 

размещения Облигаций. 
• для десятого купона – 1820 (Одна тысяча восемьсот двадцатый) день с даты начала 

размещения Облигаций. 

13.2.1. Размер дохода по облигациям. 

Размер дохода по Облигациям устанавливается в цифровом выражении в виде процента от 
номинальной стоимости Облигаций. 
Расчет величины купонного дохода на одну Облигацию, выплачиваемого в дату окончания

[...]

Датами окончания купонных периодов являются: 

• для первого купона – 182 (Сто восемьдесят второй) день с даты начала размещения 
Облигаций; 

• для второго купона – 364 (Триста шестьдесят четвертый) день с даты начала размещения 
Облигаций; 

• для третьего купона – 546 (Пятьсот сорок шестой) день с даты начала размещения 
Облигаций. 

• для четвертого купона – 728 (Семьсот двадцать восьмой) день с даты начала размещения 
Облигаций; 

• для пятого купона – 910 (Девятьсот десятый) день с даты начала размещения Облигаций; 
• для шестого купона – 1092 (Одна тысяча девяносто второй) день с даты начала 

размещения Облигаций. 

• для седьмого купона – 1274 (Одна тысяча двести семьдесят четвертый) день с даты начала 
размещения Облигаций. 

• для восьмого купона – 1456 (Одна тысяча четыреста пятьдесят шестой) день с даты начала 
размещения Облигаций. 

• для девятого купона – 1638 (Одна тысяча шестьсот тридцать восьмой) день с даты начала 
размещения Облигаций. 

• для десятого купона – 1820 (Одна тысяча восемьсот двадцатый) день с даты начала 
размещения Облигаций. 

Выплата купонного дохода за десятый купонный период осуществляется вместе с выплатой 
номинальной стоимости при  погашении Облигаций. 
Порядок выплаты купонного (процентного) дохода: 
Выплата доходов по Облигациям производится в пользу владельцев Облигаций, являющихся